0755-23246531
产品概述
本初子午 FB300-8SM千兆 1 光 8 电光纤收发器，拥有 8 个 10/100/1000M 自适应RJ45 口，1 个千兆 SC 光纤接口，
实现 10Base-T 双绞线与 10Base-FL 光缆之间，100Base-TX 双绞线与 100Base-FX 光缆，或 1000Base-TX 双绞线
与 1000Base-FX 光缆之间数据通讯，同时可实现各级网络设备之间级联（串联）通讯，即插即用的设计使得安装简便
易行，无需进行现场调节；所有的光、电接口均符合国际标准;产品适用于在不同的工业恶劣环境下工作。本初子午
FB300-8SM 业务端口均支持 4KV 静电雷击保护；本初子午 FB300-8SM 以其强大的适应能力，优异的大数据处理能

0755-23246531
订购信息
联系我们
深圳市本初子午科技有限公司
电话：0755-23246531
网址：www.benchu-group.com.cn
地址：广东省深圳市宝安区福海街道永福路 106 号永福大厦 405 号
关于文档
本文档中的商标、图片、标识均归深圳市本初子午科技有限公司所有
未经深圳市本初子午科技有限公司明确书面许可，任何单位或个人不得擅自仿制、复制、誊抁或转译本书或全部内容
不得以任何形式或任何方式（电子、机械、影印、录制或其他可能的方式）进行商品传播或用于任何商业、盈利目的
本文档可能含有预测信息，因此本文档信息仅供参考，不构成任何要约或承诺，本公司做出更正或修改恕不另行通知
版权所有©深圳市本初子午科技有限公司保留一切权利
型号 描述
 FB300-8SM13A 千兆，1 光 8 电，单模单纤，SC 接头，20 千米，1310 波长
FB300-8SM15B 千兆，1 光 8 电，单模单纤，SC 接头，20 千米，1550 波长
FB300-8SM13D 千兆，1 光 8 电，单模双纤，SC 接头，20 千米，1310 波长
FB300-MM85D 千兆，1 光 8 电，多模双纤，SC 接头，550 米，850 波长
微信公众号